
複賽 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

1 PGD008 張靖晞 譚亦孜 ( 拔萃女小 )

2 PGD057 林曉瞳 林曉頤 ( 聖羅撒 )

3 PGD060 李敬蕾 蘇智敏 ( 伍冕端 )

4 PGD037 劉千羽 湯爾婷 ( 培正 )

5 PGD066 何芊堯 何穎芯 ( 油蔴地天主教 )

6 PGD036 朱欣蕎 郭晞晴 ( 林文燦 )

7 PGD053 劉恩諾 譚瀞琳 ( 聖愛德華 )

8 PGD055 白金妍 司徒卓知 ( 聖保羅男女 )

9 PGD061 范凱琳 李心悅 ( 胡少渠 )

10 PGD056 何依澄 薛嘉蔚 ( 聖保祿 )

11 PGD024 何芊予 鄧皓允 ( 九龍塘 )

12 PGD006 林若蕎 譚芷盈 ( 基灣愛蝶灣 )

13 PGD026 陳昉 鄭詠熹 ( 馬頭涌紅磡灣 )

14 PGD050 陳祉穎 利可兒 ( 德田李兆強 )

15 PGD044 蔡希瞳 何雪芊 ( 沙崇 )

16 PGD015 陳芷葵 陳芷瑩 ( 協恩 )

(63)

8:20

(59)

五局三勝

五局三勝

五局三勝

五局三勝

(57)

(61)

8:20

(55)

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

8:20

四強

三局兩勝

三局兩勝

10:00

冠

軍
15:30 15:30

(66) (67)

(季軍賽) (冠軍賽)

8:20

21/10/2024(一), 荃灣西約體育館

小學女子雙打 - 決賽賽程

2024-2025年度全港學界精英乒乓球比賽
中國香港學界體育聯會

(52)

10:00

(60)

8:20

(53)

三局兩勝

三局兩勝

11:00

(64)

8:20

(54)

10:00

四強

三局兩勝

11:00

(65)

8:20

(58)

8:20

(56)

10:00

(62)


