中國香港學界體育聯會 2024-2025年度全港學界精英乒乓球比賽

小學女子雙打 - 決賽賽程 21/10/2024(一), 荃灣西約體育館

複賽	編號	姓名	姓名		學校簡稱							
1	PGD008	張靖晞林曉瞳	譚亦孜 林曉頤	()	8:20 (52) 三局兩勝	10:00				
3	PGD060	李敬蕾	蘇智敏	(伍冕端)	(60) 五局三 8:20 (53) 三局兩勝		11:00 (64) 四強			
4	PGD037	劉千羽	湯爾婷	(培正)						
5	PGD066	何芊堯	何穎芯	(油蔴地天主教)						
6	PGD036	朱欣蕎	郭晞晴	(林文燦)	(54) 三局兩勝 	10:00				
7	PGD053	劉恩諾	譚瀞琳	(聖愛德華)	8:20	(61) 五局三勝				
8	PGD055	白金妍	司徒卓知	(聖保羅男女)	(55) 三局兩勝 			15:30	15:30	冠
9	PGD061	范凱琳	李心悅	(胡少渠)	8:20			(66) (季軍賽)	(67) (冠軍賽)	軍
10	PGD056	何依澄	薛嘉蔚	(聖保祿)	(56) 三局兩勝 	10:00		7		
11	PGD024	何芊予	鄧皓允	(九龍塘)	8:20	(62) 五局三勝				
12	PGD006	林若蕎	譚芷盈	(基灣愛蝶灣)	(57) 三局兩勝 -		11:00			
13	PGD026	陳昉	鄭詠熹	(馬頭涌紅磡灣)	8:20 (58)		(65) 四強			
14	PGD050	陳祉穎	利可兒	(德田李兆強)		10:00 (63)				
15	PGD044	蔡希瞳	何雪芊	(沙崇)	8:20 (59)	五局三勝				
16	PGD015	陳芷葵	陳芷瑩	(協恩)	(39) 三局兩勝 —					